                                                                           TRS 292
                Elektronický třípolohový regulátor teploty TRS 292
Popis
 vstup: termočlánek Fe-Ko, J, K, S
 výstup: 2x relé 230V~, 8A pro servopohon
 zpožďující zpětná vazba (ZZV) - přenos PI
 napájení 230V, 50Hz
 montáž do panelu

   akční zásah regulátoru přejde z režimu trvalého
   sepnutí na pulzující.
Objednací kód
405 411 940 001 TRS 292.Fe-Ko
0/200
0 až 200°C
405 411 940 006 TRS 292.J 0/500 0 až 500°C
405 411 940 002 TRS 292.Fe-Ko
50/450
50 až 450°C
405 411 940 003 TRS 292.Fe-Ko
100/700
100 až 700°C
405 411 940 004 TRS 292.K
200/1200
200 až 1200°C
405 411 940 005 TRS 292.S 600/1600 600 až 1600°C
MAHRLO s.r.o.
Ľudmily Podjavorinskej 535/11
916 01 Stará Turá
mob.: +421 908 170 313
tel.:    +421 32 776 03 62